1 KIT EDUCAÇÃO INCLUSIVA 2,000 Kit 7.500,00 15.000,00

2 KIT EDUCAÇÃO CRIATIVA 3,000 Kit 7.500,00 22.500,00

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 37.500,00 (trinta e sete mil, quinhentos reais)

8. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

A análise inicial sobre a possibilidade de parcelamento do objeto baseia-se no
artigo 40, V, b da Lei nº 14.133/2021, que propõe o parcelamento para aumentar a
competitividade, conforme destacado no artigo 11.